
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części 
nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 12 ust. 3 uchwały Nr XII/86/11 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania i zakupu majątku trwałego, będącego 
w posiadaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej 
części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim pomiędzy Samodzielnym 
Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim ul. Kleszczelowska 1, a ,,SPOŁEM” Powszechną 
Spółdzielnią Spożywców w Bielsku Podlaskim ul. Mickiewicza 31, NIP: 5430200158, części powierzchni 
użytkowej holu głównego na parterze budynku A szpitala o pow. 19,40 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8501E9-5806-4232-998F-A3395371BAD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


